- ابن جوزی، ابوالفرج عبدالرحمن بن علی؛ *زاد المسیر فی علم التفسیر*، دارالکتب العربی، بیروت، ۱۴۲۲ هـ ق.
- ابن حبان، ابوحاتم محمد؛ *کتاب الثقات*، دارالفکر، بیروت، بی‌تا.
- ابن حجر عسقلانی، احمد؛ *فتح الباری فی شرح صحیح البخاری*، تحقیق محمدفؤاد عبدالباقی و محب‌الدین خطیب، دار الدیان للتراث، قاهره، ۱۴۰۷ هـ ق. / ۱۹۸۶ م.
- ابن سعد؛ *الطبقات الکبری*، دار الطباعة و النشر، بیروت، ۱۴۰۵ هـ ق. / ۱۹۸۵ م.
- ابن عاشور، محمد بن طاهر؛ *التفسیر و رجاله*، دار الکتب الشرقیه، تونس، ۱۹۶۶ م.
- ابن عاشور، محمد بن طاهر؛ *التحریر و التنویر*، چاپ اول، مؤسسه التاریخ، بیروت، ۱۴۲۰ هـ ق.

- ابن عساکر؛ *تاریخ مدینه دمشق*، تحقیق محب الدینابی سعید عمر بن غرامة العمروی، دارالفکر، بیروت، ١٤١٥ هـ ق.
- ابن فارس؛ *مقاییس اللغة*، مرکز النشر، قم، ١٤٠٤ هـ ق.
- ابن کثیر؛ *البدایة و النهایة*، دارالفکر، بیروت، ١٣٩٨ هـ ق. ١٩٧٨ م.
- ابو الفتوح رازی، حسین بن علی؛ *روض الجنان و روح الجنان*، آستان قدس رضوی، مشهد، ١٤٠٨ هـ ق.
- ابو نعیم اصفهانی؛ *دلائل النبوة*، چاپ حیدر آباد دکن، بی تا.
- احمد بن حنبل؛ *المسند*، چاپ سوم، دار احیاء التراث العربی، بیروت، ١٤١٥ هـ ق.
- امین، سید محسن؛ *اعیان الشیعة*، تحقیق حسن الامین، دارالتعاریف، بیروت، ١٤٢٠ هـ ق.
- اندلسی، ابو حیان توحیدی؛ *البحر المحیط فی التفسیر*، دار الفکر، بیروت، ١٤٢٠ هـ ق.
- بحرانی، هاشم؛ *البرهان فی تفسیر القرآن*، بنیاد بعثت، تهران، ١٤١٦ هـ ق.
- بخاری، محمد بن اسماعیل؛ *صحیح البخاری*، دار الکتب العلمیه، بیروت، ١٤٢٨ هـ ق. ٢٠٠٧ م.
- بلاذری، ابوالعباس احمد بن یحیی؛ *فتوح البلدان*، بی نا، بیروت، ١٣٩٨ هـ ق. ١٩٧٨ م.
- بیضاوی، عبدالله بن عمر؛ *انوار التنزیل و اسرار التأویل*، داراحیاء التراث العربی، بیروت، ١٤١٨ هـ ق.
- ترمذی، محمد بن عیسی؛ *السنن*، تحقیق محمد عبد الرحمن عثمان، چاپ دوم، دارالفکر، بیروت، ١٤٠٣ هـ ق.
- ثعلبی، ابو اسحاق احمد بن ابراهیم؛ *الکشف و البیان*، دار احیاء التراث العربی، بیروت، ١٤٢٢ هـ ق.

- طباطبایی، محمدحسین؛ *المیزان فی تفسیر القرآن*، دفتر انتشارات اسلامی جامعه مدرسین، قم، ۱۴۱۷ هـ ق.
- طبرسی، فضل بن حسن؛ *مجمع البیان فی تفسیر القرآن*، انتشارات ناصر خسرو، تهران، ۱۳۷۲ ش.
- طوسی، محمد بن حسن؛ *التبیان فی تفسیر القرآن*، دار احیاء التراث العربی، بیروت، بی تا.
- عبدالحسین شرف‌الدین؛ *اجویة موسی جارالله*، چاپ دار الزهراء یاسری، قم، ۱۴۱۶ هـ ق. / ۱۹۹۵ م.
- عجللی، احمد بن عبدالله؛ *معرفة الثقات*، مكتبة الدار، مدینه، ۱۴۰۵ هـ ق.
- فاضل متقی؛ *کنز العمال*، تحقیق شیخ بکر حیانی شیخ صفوة السقا، مؤسسة الرساله، بیروت، ۱۴۰۹ هـ ق. / ۱۹۸۶ م.
- فخر رازی، محمد بن عمر؛ *مفاتیح الغیب*، دار احیاء التراث العربی، بیروت، ۱۴۲۰ هـ ق.
- قرطبی، محمد بن احمد؛ *الجامع لاحکام القرآن*، انتشارات ناصر خسرو، تهران، ۱۳۶۴ هـ ق.
- قمی، علی بن ابراهیم؛ *تفسیر قمی*، دار الکتب، قم، ۱۳۶۷ ش.
- کلینی، محمد بن یعقوب؛ *الکافی*، بی نا، تهران، ۱۳۶۵ ش.
- *کیهان اندیشه*، شماره ۲۵، مرداد و شهریور ۱۳۶۸.
- مامقانی، عبدالله؛ *تنقیح المقال*، بی نا، بی جا، ۱۳۴۹ هـ ق.
- مبارک فوری، محمد عبد الرحمن؛ *تحفة الاحوذی شرح جامع الترمذی*، تحقیق عبدالرحمن محمد عثمان، بی نا، بی جا، بی تا.
- مجلسی، محمدباقر بن محمد تقی؛ *بحار الانوار*، مؤسسة الوفا، بیروت، بی تا.
- عبدالحمید محسن؛ *آلوسی مفسر*، چاپ اول، مطبعة معارف، بغداد، ۱۳۸۸ هـ ق. / ۱۹۶۸ م.

- مسلم بن حجاج؛ **الصحيح**، تحقیق محمد فؤاد عبدالباقي، چاپ سوم، دار الکتب العلمیه، بیروت، ۱۴۲۷ هـ ق.
- میدی، رشیدالدین فضل الله؛ **کشف الاسرار و عدة الابرار**، امیرکبیر، تهران، ۱۳۷۱.
- میلانی، علی؛ **آیه مباهله**، نشر الحقائق، قم، ۱۴۲۹ هـ ق.